
Till alla ledare och styrelsemedlemmar i Gustavsbergs IF Fotbollsklubb

Gustavsberg 2021-05-27

Att vara ledare eller styrelsemedlem i en idrottsförening är ett förtroendeuppdrag. I Gustavsbergs IF

FK är vi tillsammans drygt hundra ledare som på olika sätt bidrar till den omfattande och meningsfulla

verksamhet som vi tillsammans ska vara väldigt stolta över.

Riksidrottsförbundet tog under Riksidrottsmötet 2019 beslut om att föreningar ska begära
begränsat registerutdrag ur belastningsregistret för den som anställs eller har uppdrag i föreningen
och är äldre än 15 år. Beslutet trädde i kraft den 1 januari 2020. Registerutdrag ska alltid ske vid
nytillsättningar.

Stockholms Fotbollförbund går i bräschen och fattade dessutom under våren 2021 beslut om att alla
som är 15 år eller äldre och har ett uppdrag inom distriktet ska årligen begära ut och visa upp ett
belastningsregisterutdrag.

Eftersom vi värnar om vår verksamhet och eftersträvar en trygg idrottsmiljö kommer vi självklart följa

såväl Riksidrottsförbundets direktiv som Stockholms Fotbollförbunds beslut och införa rutiner kring

utdrag ur belastningsregistret för ledare och övriga som jobbar i närheten av barn och ungdomar.

Detta gör vi för att förebygga och motverka att övergrepp inträffar.

Så här går det till:

1) Du som får detta brev är registrerad som ledare och/eller styrelsemedlem i vårt medlemsregister

laget.se och ska därmed visa upp ett registerutdrag för arbete med barn i annan verksamhet än skola

och barnomsorg från Polisen. Utdraget visar domar (inte misstankar) och enbart vissa brott som är

relevanta för arbete med barn och unga. Länk till formulär:

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/

Begäran skall skrivas under och skickas in (scanna och mejla alternativt posta) till Polisen enligt

instruktionerna på hemsidan.

2) Efter ca två veckor kommer ett brev med utdraget hem till ledaren från Polisen. Du får öppna

brevet och sen ska du  posta det till vårt nyöppnade kansli på Värmdövallen.

Gustavsbergs IF Fotbollsklubb

℅ Värmdö IF

Motionsvägen 23

139 32 Värmdö

3) Styrelsen kommer använda registerfunktionen som laget.se skapat för detta ändamål där ett kryss

markerar att registerutdrag visats. Ingen annan information kommer sparas oavsett vad

registerutdraget visar och när utdraget är kontrollerat så makuleras det.

4) Om utdraget är tomt är du färdig och vi tackar dig för hjälpen. Vi kommer att göra nya kontroller

årligen för befintliga ledare/styrelsemedlemmar och naturligtvis löpande för nytillkomna

ledare/styrelsemedlemmar. Om utdraget visar att du dömts för något brott innebär det att föreningen

inte har förtroende för dig längre och att du därmed inte kan ha något uppdrag i Gustavsbergs IF

Fotbollsklubb. All hantering sker med sekretess.

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/ovrigt-arbete-och-kontakt-med-barn/
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5) Det är ett krav att visa upp utdraget för att få vara ledare och/eller styrelseledamot i föreningen. Du

kan alltså inte välja att låta bli och samtidigt fortsätta som vanligt.

Senast inom en månad från detta brevs datering skall alla nytillkomna ledare som vill fortsätta

verka i föreningen ha inkommit med sitt registerutdrag!

Med vänliga hälsningar

Styrelsen, Gustavsbergs IF FK


